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LASCAR M 02

Przepraszamy, ten produkt zostat wyprzedany i
usuniety z naszego asortymentu.

* tylny / gérny wylot spalin

* kurtyna powietrzna na szybke dzieki, ktérej sadza nie zastania widoku na ogien
* mozliwos¢ sktadowania niewielkiej ilosci drewna pod piecykiem

* goérny blat z ceramiki, na fotografii jest w kolorze 49400

kod zam.: LASCAR M 02

Wzornik koloréow ceramiki
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Parametry techniczne

Wysokosé

Szerokos¢

Gtebokos¢

Wysokos$¢ drzwiczek
Szeroko$¢ drzwiczek

Waga

Moc regulowana

Srednica wylotu spalin
Srednica krééca spalinowego
Wysokos¢ osi tylnego wylotu spalin
Wymagana sita ciagu
Wydajnos¢

Spalanie drewna (kg/godz.)
A

Download

Dane techniczne

Deklaracja wtasciwosci uzytkowych
Deklaracja zgodnosci WE
Dokumentacja techniczna
Ecodesign (EU 2015/1185)

Etykieta energetyczna a karta produktu
Etykieta energetyczna (EU 2015/1186)

Instrukcja montazu
List gwarancyjny
Ogédlna instrukcja

Pobierzcie katalog!

831 mm
820 mm
366 mm
528 mm
608 mm
125 kg
4,0-10,4 kW
150 mm
150 mm
667 mm
12 Pa
78,6 %
2,6 kg/h



